Freiwillige Feuerwehr

Der

Stadt Barsinghausen
Ortsfeuerwehr Hohenbostel

Dienstort:
Dienstzeit:

Innendienst:

11.01.21
25.01.21
06.02.21
08.02.21

22.02.21
06.03.21
08.03.21
11.03.21
16.03.21
22.03.21

AuBendienst:
03.04.21
12.04.21
13.04.21
26.04.21
30.04.21
10.05.21
22.05.21
26.05.21
05.06.21
14.06.21
28.06.21
03.07.21
12.07.21
26.07.21
07.08.21
09.08.21
14.08.21
23.08.21
02.09.21
04.09.21
13.09.21
27.09.21
02.10.21
11.10.21
13.10.21
25.10.21
06.11.21

Innendienst:

08.11.21
14.11.21
22.11.21
04.12.21

Montag
Montag
Samstag
Montag
Samstag
Montag
Samstag
Montag
Donnerstag
Dienstag
Montag

Samstag
Montag
Dienstag
Montag
Freitag
Montag
Samstag
Mittwoch
Samstag
Montag
Montag
Samstag
Montag
Montag
Samstag
Montag
Samstag
Montag
Donnerstag
Samstag
Montag
Montag
Samstag
Montag
Mittwoch
Montag
Samstag

Montag
Sonntag
Montag
Samstag

Anderungen vorbehalten

Léschzug Jahresdienstplan 2021

Feuerwehrhaus Hohenbostel
Erster Samstag im Monat 14.00 Uhr und zweiter u. vierter Montag 19.00 Uhr

Dienst/ UVV

Dienst

Winterwanderung

Dienst

Jahreshauptversammlung Termin wird spater bekanntgegeben
Dienst

Dienst

Dienst

Atemschutzstrecke CSA (wenn FTZ in Normalbetrieb)
Sonderdienst FG. Absturzsicherung 19.00 Uhr in Goltern
Dienst

Dienst

Dienst

Atemschutzstrecke (wenn FTZ in Normalbetrieb)

Dienst

Tanz in den Mai

Dienst

Sonderdienst FG. Absturzsicherung 13:00 Uhr in Barsinghausen
Atemschutzstrecke 19:00 Uhr (3 AGT wenn FTZ in Pandemiebetrieb)
Dienst

Dienst

Dienst

Dienst / Halbjahres-Dienstbesprechung

Dienst

Dienst

Dienst

Dienst

Sonderdienst FG. Absturzsicherung 13.00 Uhr in Hohenbostel
Dienst

Atemschutzstrecke (wenn FTZ in Normalbetrieb)

Dienst / Basche Lauft (Unser Gedachtnislauf fur Dirk)

Dienst

Dienst

Dienst

Dienst

Sonderdienst FG. Absturzsicherung 19.00 Uhr in Goltern
Dienst

Dienst / HydrantenUberprifung

Dienst

Volkstrauertag

Dienst

Dienst / Jahresabschluss 18:00 Uhr

Ortsbrandmeister Ralf Buch

Wir moéchten besonders darauf hinweisen, dass es wegen BaumaRnahmen und der Corona-Pandemie zu Anderungen,
Verschiebungen oder Ausféllen von Diensten kommen kann.



	Stadt Barsinghausen 
	Ortsfeuerwehr Hohenbostel

	Löschzug Jahresdienstplan 2021
	Dienstort: Feuerwehrhaus Hohenbostel
	Innendienst:
	Außendienst:

