

Freiwillige Feuerwehr

Der

Stadt Barsinghausen

Ortsfeuerwehr Hohenbostel



Löschzug Jahresdienstplan 2021

Dienstort: Feuerwehrhaus Hohenbostel

Dienstzeit: Erster Samstag im Monat 14.00 Uhr und zweiter u. vierter Montag 19.00 Uhr

Innendienst:

11.01.21	Montag	Dienst/ UVV
25.01.21	Montag	Dienst
06.02.21	Samstag	Winterwanderung
08.02.21	Montag	Dienst
	Samstag	Jahreshauptversammlung Termin wird später bekanntgegeben
22.02.21	Montag	Dienst
06.03.21	Samstag	Dienst
08.03.21	Montag	Dienst
11.03.21	Donnerstag	Atemschutzstrecke CSA (wenn FTZ in Normalbetrieb)
16.03.21	Dienstag	Sonderdienst FG. Absturzsicherung 19.00 Uhr in Goltern
22.03.21	Montag	Dienst

Außendienst:

03.04.21	Samstag	Dienst
12.04.21	Montag	Dienst
13.04.21	Dienstag	Atemschutzstrecke (wenn FTZ in Normalbetrieb)
26.04.21	Montag	Dienst
30.04.21	Freitag	Tanz in den Mai
10.05.21	Montag	Dienst
22.05.21	Samstag	Sonderdienst FG. Absturzsicherung 13:00 Uhr in Barsinghausen
26.05.21	Mittwoch	Atemschutzstrecke 19:00 Uhr (3 AGT wenn FTZ in Pandemiebetrieb)
05.06.21	Samstag	Dienst
14.06.21	Montag	Dienst
28.06.21	Montag	Dienst
03.07.21	Samstag	Dienst / Halbjahres-Dienstbesprechung
12.07.21	Montag	Dienst
26.07.21	Montag	Dienst
07.08.21	Samstag	Dienst
09.08.21	Montag	Dienst
14.08.21	Samstag	Sonderdienst FG. Absturzsicherung 13.00 Uhr in Hohenbostel
23.08.21	Montag	Dienst
02.09.21	Donnerstag	Atemschutzstrecke (wenn FTZ in Normalbetrieb)
04.09.21	Samstag	Dienst / Basche Läuft (Unser Gedächtnislauf für Dirk)
13.09.21	Montag	Dienst
27.09.21	Montag	Dienst
02.10.21	Samstag	Dienst
11.10.21	Montag	Dienst
13.10.21	Mittwoch	Sonderdienst FG. Absturzsicherung 19.00 Uhr in Goltern
25.10.21	Montag	Dienst
06.11.21	Samstag	Dienst / Hydrantenüberprüfung

Innendienst:

08.11.21	Montag	Dienst
14.11.21	Sonntag	Volkstrauertag
22.11.21	Montag	Dienst
04.12.21	Samstag	Dienst / Jahresabschluss 18:00 Uhr

Änderungen vorbehalten

Ortsbrandmeister Ralf Buch

Wir möchten besonders darauf hinweisen, dass es wegen Baumaßnahmen und der Corona-Pandemie zu Änderungen, Verschiebungen oder Ausfällen von Diensten kommen kann.